
 آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت 
مطرح کرد؛

فردای فیلترینگ 
اینستاگرام چه اتفاقی 

می افتد؟
استاندار بوشهر:

استان بوشهر کمترین 
انحراف را در تسهیلات 
اشتغال روستایی دارد

آگهی مناقصه عمومی )نوبت سوم(
تاریخ انتشار: 97/10/13         
مناقصه گذار: دهیاری روستاهای قصرعلی، زرین کویه، کشاورزی، جدول ترکی

شرح مختصر کار: قیرپاشی و آسفالت معابر دهیاری قصرعلی 8 هزار متر مربع کشاورزی 6 هزار متر مربع، زرین کویه 6 هزار 
متر مربع و جدول ترکی 6 هزار متر مربع.

ارایه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به نام دهیاری روستاهای قصرعلی، زرین کویه، کشاورزی، جدول ترکی
زمان فروش اسناد و محل دریافت: اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته )7 روز کاری( در محل بخشداری جره 
و بالاده به آدرس استان فارس – کازرون – بخش جره و بالاده – بخشداری جره و بالاده – دفتر امور مالی دهیاری ها ارایه می 

گردد.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 97/10/19 در محل بخشداری جره و بالاده دفتر 

امور مالی دهیاری ها
شرایط مناقصه: 

- داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
- نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.

- برنده مناقصه ملزم به ارایه ضمانت بانکی به میزان 10 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
- ارایه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- مدت پیمان یک ماه می باشد و دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

- کلیه کسورات قانونی از قبیل مالیات، بیمه و... به عهده پیمانکار می باشد.
- محل تأمین اعتبار بودجه دهیاری و به صورت اقساطی و حواله قیر رایگان است.

7/1640

منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(

آذری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت مطرح کرد؛

فردای فیلترینگ اینستاگرام چه اتفاقی می افتد؟
مردم  برای  گفت:  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
توضیح داده شود فردای فیلترینگ اینستاگرام چه اتفاقی رخ 

می دهد.
به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری جهرمی در حاشیه جلسه 
هیئت دولت درباره احتمال فیلترینگ اینستاگرام، گفت: من 
از  دولت  در  و  نخواندم  را  دادستان  معاون  صحبت های  متن 
تیتر اخبار متوجه این موضوع شدم. فرض بر اینکه حرف های 
برای  قانونی  اختیار  وی  و  است  درست  دادستان  معاون 
بعدازاین  می آید  پیش  این سؤال  دارد،  اینستاگرام  فیلترینگ 
قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ این را برای مردم روشن کنند و 

دوقطبی فیلترینگ یا مخالفت با فیلترینگ را درست نکنند.
فیلترینگ  فردای  از  بگویند  مردم  برای  داد:  ادامه  وی 
کاهش  و  حاکمیت  مردم،  زندگی  در  در کشور  اینستاگرام 
جرائم چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ در این زمینه باید جمع بندی 

عقلایی شود.
بر  نظارتی  آیا  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  ارتباطات  وزیر 
بسته های اینترنتی که اپراتورها ارائه می کنند وجود دارد بیان 

کرد: نظارت دقیق است و کم فروشی نداریم. گزارشی از 
سازمان تنظیم و مقررات درباره بسته های اینترنتی و مکالمه ها 

به من رسیده است.
اطلاعات  فناوری  مصرف  سهم  درگذشته  گزارش  این  طبق 
با  اما  است؛  بوده  خانوار  سبد  درصد   ۲.۱ مردم  زندگی  در 
افزایش تعرفه ها و تعرفه مکالمات و بسته های اینترنتی که در 
این  است،  بوده  مقررات  تنظیم  سازمان  مصوبات  چهارچوب 
رقم حدود ۰.۳ درصد افزایش یافته است. درآمد اپراتورها هم 

هفت تا ۱۰ درصد افزایش داشته است.
هزینه های  درصد   ۷۰« این که  به  اشاره  با  جهرمی  آذری 
اپراتورها ارزی و ۱۰۰ درصد درآمد آن ها ریالی است« گفت: 
اپراتورها را دچار مشکل جدی کرده  نوسانات نرخ ارز این 
است. پیشنهاد ما به ستاد اقتصاد مقاومتی این بوده است که 
و   ۷۰۰ باند  و  دهیم  کاهش  را  اپراتورها  توسعه  هزینه های 
۸۰۰ آزادسازی شود؛ زیرا اگر کاهش هزینه برای اپراتورها 
اینترنتی بسته های  هزینه های  افزایش  آن  معنای  نشود   انجام 

است.

  سال بیست و چهارم          شماره 2421        بها 2500 تومان3   ژانویه  2019                                                    پنج شنبه 13  دی  1397       26 ربیع الثانی 1440 

روزنامهروزنامه

عجیب وغریب ترین 
آدم های دنیا

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

حوادث همراه با تحلیل خبر

پیش بینی دولت در لایحه بودجه 9۸؛
 درآمد ۴۰۰۰ میلیاردی 

از جرائم رانندگی
سارقان مسلح در کازرون 

دستگیر شدند

 رئیس سازمان میراث فرهنگی
و گردشگری:

جزایر جنوبی کشور ظرفیت 
 خوبی برای جذب گردشگر 

دارند

استاندار بوشهر:
 پایگاه پایش مستمر آب وهوا

در عسلویه راه اندازی 
می شود

شهرستان

3 3

2

8

7

همراه با نمایش فیلم

2

2

 معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه
در شیراز:

گزارش وضع حمل ونقل دانشگاه آزاد 
را قبل از حادثه نداشتیم

 تجمع عده ای از بازنشستگان 
مقابل مجلس

2 2

1

از سایت روزنامه طلوع
 دیدن فرمائید :

www.tolounews.com

آگهی مزایده فروش سه دستگاه نقلیه شهرداری بالاده
بدینوسیله شهرداری بالاده در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 27 مورخ 97/10/1 شورای اسلامی شهر نسبت به فروش 
سه دستگاه نقلیه به ترتیب 1 کامیون فوتون مدل 89 با قیمت پایه )390/000/000 ریال( 2 نیسان کمپرسی سایپا مدل 
81 با قیمت پایه )75/000/000 ریال( 3 پراید سواری مدل 87 با قیمت پایه )25/000/000 ریال( از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید.  لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و مدارک مربوطه به 
شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را  7 روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه فیش سپرده در پاکت سربسته 

تحویل نماید. جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره 07142474090 واحد مالی تماس حاصل فرمایند.
1- 5% قیمت پیشنهادی به حساب شماره 0104065678008 به نام شهرداری بالاده نزد بانک صادرات واریز گردد. 

2- در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

4- به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.

6- جهت بازدید از ماشین آلات، متقاضیان محترم می توانند روزانه از ساعت 8:00 صبح الی 14:00 عصر به شهرداری 
مراجعه نمایند.            029019 

آگهی نوبت اول: 97/10/6                آگهی نوبت دوم: 97/10/13                             
رضا جمشیدی -  شهردار بالاده

29119

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

از  می خورد.  همه چیز  که  است  فرانسوی  یک  او 
تلویزیون گرفته تا دوچرخه، از آهن گرفته تا شیشه 
و پلاستیک و... البته اگر آن شیء کمی بزرگ باشد 

خوردنش...

عنایت الله رحیمی 
استاندار فارس 

شد
عنایت الله رحیمی با اخذ رأی اعتماد از هیئت وزیران در 
استاندار  به عنوان  دولت  دی ماه   12 چهارشنبه  روز  جلسه 

فارس انتخاب شد...


